לדוגמה, המוסד לביטוח לאומי דורש הצגת חשבון בנק ישראלי כתנאי להעברת קצבאות ילדים או קצבת שאירים.

8. יודגש, כי **מדיניות בנק הדואר אינה חוקית בעליל**, ומבוססת על שיקולים שאינם ברורים לי. מעיון בחוקים, צווים והוראות השונים, לרבות חוק הדואר, התשמ"ו-1976, תקנות בנק הדואר (שירותים בבנק הדואר), תשל"ה-1974, צו איסור הלבנת הון (חובת זיהוי, דיווח וניהול רישומים של בנק הדואר למניעת הלבנת הון ומימון טרור), תשע"א-2011, **לא מצאתי כל מניעה חוקית או כל הוראה שממנה ניתן ללמוד שיש לסרב, ובאופן גורף, לבקשותיהם של פלסטינים ששוהים במדינה כדיון, לפתוח חשבון בבנק הדואר.**

לא זאת אף זאת, בהתאם לתקנות הדואר (שירותי דואר בסיסיים ושירותים כספיים אשר יינתנו לכלל הציבור בכל המדינה), תשס"ח-2008, **פתיחת חשבון סילוקים וניהולו בבנק הדואר הינו שירות בסיסי אשר בנק הדואר חייב לתת לכלל הציבור במדינה.** בהתאם לתוספת השנייה לתקנות, ניהול חשבון סילוקים בבנק הדואר, כולל בין היתר: הפקדת ומשיכת כספים מחשבון סילוקים, העברת כספים מחשבון סילוקים אחד לחשבון סילוקים אחר, הפקדת וביטול שיקים לחשבון סילוקים.

בנק הדואר אמור לנהוג

בשוויוניות ובכבוד כלפי כלל לקוחותיו ולתת שירות מקצועי ואמין, וזאת ללא קשר לשייכות הלאומית של הלקוח.

10. לא למותר לציין, כי מדיניות בנק הדואר שתוארה לעיל, הינה בניגוד לחוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, תשס"א-2000. מטרת החוק הינה, בין היתר, מניעת הפליה במוצרים ושירותים, כולל שירותי בנקאות, מחמת גזע, דת, לאום, ארץ מוצא או השקפה.

תחושת ההפליה מתחזקת שבעתיים לאור העובדה שכיום, כמעט כל תושב חוץ יכול לגשת לבנק ולפתוח חשבון בבנק הדואר בקלות, כולל עובדים זרים.